LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “Zhvillim kompleks pér shtesé kati dhe ndryshime t& ambjenteve ekzistuese t€ hoteleris€, ndértimin e ambjenteve te reja pér shérbime
hotelerie, zyra dhe godinén rezidenciale" me vendndodhje né Bashkiné Tiran€, me zhvillues: Kastrati Residences, Kastrati Hotels & Tower dhe MEO.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT ZONA "A" (HOTELERI)

Sipérfage e truallit q& pé&rdoret pér zhvillim: 16 277 m?

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 7023 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 39 646 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 43%

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike:  57% R
Intensiteti i ndértimit: 24

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 41.95m

Numri i kateve mbi toké: 2-3-4-12 kat

Numri i kateve nén toké: 2-4 kat

Shtesa mbi dhe bashkéngjitur objektit ekzistues hotel ish "Sheraton" 10 300m?

Sipérfage e ndértimit nen toké: 7850 m?
Numri max i kateve mbi toké : 12 kat
Numri i kateve nén toké: 2 kat
Shénim. Katet ekzistuese t& strukturés sé Sheratonit jané shénuar né rilevimin 7
topografik
_
TREGUESIT E ZHVILLIMIT ZONA "B" (HOTELERI) 7
Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 10141 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 4226 m*
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 35878 m*
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 41.7%
Koefigenti i shfrytézimit té truallit p&r rrugé dhe hapésira publike: 58.3%
Intensiteti i ndértimit: 35
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 49.4m
Numri i kateve mbi toké: 4-5-7-9-11-12-13 kat |
Numri i kateve nén toké: 3-4 kat

TREGUESIT E ZHVILLIMIT ZONA "C" (SHERBIME)

Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 1725 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 981 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 11 900 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 56.8%
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 43.2%
Intensiteti i ndértimit: 6.9
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 53.9m
Numri i kateve mbi toké: 13 kat
Numri i kateve nén toké: 3-4 kat

TREGUESIT E ZHVILLIMIT ZONA "D" (BANIM)

Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 1 857 m?

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1 046 m?

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 10 697 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 56.4%

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 43.6%

Intensiteti i ndértimit: 5.76

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit: 44.7 m . , T e - o | g ///
Numri i kateve mbi toké: 10-12 kat 280 i ! T . i TR /’
Numri i kateve nén toké: 3-4 Kkat . | . _ T, /////
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e truallit : 30 000 m?
) Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 30 000 m?
Sipérfage e truallit e z&éné nga struktura (gjurma): 13 276 m? |
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé: 69 665 m?
| Siperfage totale e ndertimit: 121 252 m?
| Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 44,3%
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ntensitetl 1 ndértimait: .
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 53.9m | LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “Zhvillim kompleks pér shtesé
Numri i kateve mbi toké: 3-13 kat 'kati dhe ndryshime t& ambjenteve ekzistuese t& hoteleris€, ndértimin e
Numri i kateve nén toké: 3-4 kat ambjenteve t& reja pér shérbime hotelerie, zyra dhe godinén rezidenciale" me
vendndodhje né Bashkiné Tirang, me zhvillues: Kastrati Residences, Kastrati
TREGUES TEKNIK: Hotels & Tower dhe MEO.
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 7/58 7/59 7/60 7/61 7/62 '1/63 7/65 Plani i vendosjes s strukturés sé “Zhvillim kompleks pér shtes kati dhe
: . . ndryshime t& ambjenteve ekzistuese t& hoteleris€, ndértimin e
Kufizimet: | EMERTIMI I FLETES:  ambjenteve té reja pér shérbime hotelerie, zyra dhe godinén
Veri: 7/20 rezidenciale" me vendndodhje né Bashkiné Tirang&, me zhvillues:
J Q /38 f | | Kastrati Residences, Kastrati Hotels & Tower dhe MEO.
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. POROSITES:
Peréndim: 7/15
Distancat nga kufiri 1 pronés: 0-35.3m |
Distancat nga aksi i rrugés: 8.5 m nga objekti 13k e
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. _% . B <K Volumi ekzistues Ish-Hotel Sheratoni qé& do i shtohen kate dhe plotesime ne plan - ! |
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